
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МО «МИХАЙЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 141

14 июля 2016 г.
*

Об изменении структуры администрации 
Михайловского сельского поселения 
Калининского района Тверской области

В соответствии с и. 17 ч. 2 ст. 27 Устава МО «Михайловское сельское 
поселение» Калининского района Тверской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить Структуру сотрудников администрации Михайловского 

сельского поселения Калининского района Тверской области, замещающих 
должности муниципальной службы Тверской области в новой редакции 
(Приложение № 1).

2. Главе администрации (Костин Л.В.):
2.1. Внести изменения в штатное расписание администрации

Михайловского сельского поселения, произведя соответствующие сокращения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.



Приложение № 1 
к решению Совета депутатов 

Михайловского сельского поселения 
№ 141 от «14» июля 2016 г.

Структура сотрудников администрации Михайловского сельского поселения 

Калининского района Тверской области, замещающих должности муниципальной

службы Тверской области

1. Глава администрации.

2. Первый заместитель главы администрации.

3. Заместитель главы администрации.

4. Начальник отдела -  главный бухгалтер.

5. Начальник отдела градостроительства и территориального планирования.

6. Начальник отдела ГО ЧС, ППБ, культуры и спорта.

7. Начальник отдела по муниципальному заказу и правовому обеспечению.


